THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 32/2001/QĐ-TTg
	Hà Nội, ngày 12 tháng 3 năm 2001

QUYẾT ĐỊNH
CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ SỐ 32/2001/QĐ-TTG NGÀY 12 THÁNG 3 NĂM 2001 VỀ VIỆC THỰC HIỆN THÍ ĐIỂM CẢI CÁCH THỦ TỤC GIAO ĐẤT, CẤP GIẤY CHỨNG NHẬN QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT THEO CƠ CHẾ "MỘT CỬA" TẠI THỊ XÃ ĐÔNG HÀ VÀ HUYỆN CAM LỘ, TỈNH QUẢNG TRỊ

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;
Xét đề nghị của Chủ tịch ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Trị tại Tờ trình số 184/TT-UB ngày 23/02/2001 và 1781/BC-UB ngày 13 tháng 11 năm 2000,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cho phép thực hiện thí điểm cải cách thủ tục hành chính theo cơ chế "một cửa" trong việc giao đất, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đô thị cho hộ gia đình, cá nhân tại thị xã Đông Hà và đất nông, lâm nghiệp, đất ở nông thôn cho hộ gia đình, cá nhân tại huyện Cam Lộ thuộc tỉnh Quảng Trị.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chủ tịch ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Trị, Bộ trưởng các Bộ: Tài chính, Xây dựng, Trưởng Ban Tổ chức - Cán bộ Chính phủ, Tổng cục trưởng Tổng cục Địa chính chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nguyễn Công Tạn
(Đã ký)